｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

德育學校財團法人德育護理健康學院 函

受文者：基隆市立中正國民中學

發文字號：德育教字第1140005054號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：四技單獨招生簡章、德育校系認同書以及單獨招生海報(2711761_1141200474_1_
114德育單獨招生簡章.pdf、2711761_1141200474_2_德育校系認同書.pdf、27117
61_1141200474_3_高中生單招海報.pdf)

檢送本校114學年度四技日間部單獨招生簡章，敬請惠予
公告周知，請查照。

重大變革為114學年度起可招收應屆畢業普通高中生，歡
迎高職、綜高、普高應屆畢業生或非應屆學生踴躍報名。

招生資訊如下：

報名日期：8月7日(四)10:00至8月14日(四)16:00止。
相關資訊：https://reurl.cc/RYmL4z
採計項目：書面備審成績及統測成績共同科目平均成

績，無統測成績亦可報名。

公告錄取：114年8月21日(四)14:00起。
招生科系：護理系、幼兒保育系、餐旅廚藝管理系、觀

光休閒與健康系以及高齡照顧福祉系。

本管道入學者可得獎助學金5,000元，即日起至7/15(二)前
簽署本校校系認同書並擲交至本校招生組，則加發獎助學

金1萬元，最高可獲得獎助學金15,000元。
旨揭簡章、本校校系認同書以及單獨招生海報，詳如附件

一至三。

地址：基隆市中山區復興路336號
聯絡人：高亦璇
電子信箱：sharongao@ems.dyhu.edu.tw
聯絡電話：02-24372093分機208
傳真電話：02-24367618

發文日期： 中華民國114年5月26日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
(三)

(四)
(五)

三、

四、

第1頁，共2頁

輔導室 114/05/26

1140102756

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

如有報名相關問題，請電洽本校教務處招生組，電話：

(02)2437-2093轉分機888或208。

正本：北北基桃高級中等學校

副本：

五、

電  子  公  文
交  換  章
2025/05/26
11:01:09

第2頁，共2頁

輔導室 114/05/26

1140102756